
1/ 4 

  

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2018-05-10   Nr. P –   

Vilnius 

  

Posėdžio data: 2018 m. gegužės 10 d. 19 val 

Posėdžio pirmininkas: prezidentas Eigirdas Sarkanas 

Posėdžio sekretorius: viceprezidentas Kasparas Nacius 

Dalyvavo: (sąrašas pridedamas, 1 priedas) 

Kviestieji asmenys, svečiai: (sąrašas pridedamas, 1 priedas) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Lietuvos studentų sąjungos Valdybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės 

tvirtinimas; 

2. Dėl darbuotojo įdarbinimo; 

3. Lietuvos studentų sąjungos 2018 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimas;  

4. Lietuvos studentų sąjungos veiklos plano pristatymas ir tvirtinimas; 

5. Darbo grupės dėl LSS struktūros keitimo sukūrimas; 

6. Kiti klausimai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos Valdybos posėdžio atidarymas, 

darbotvarkės tvirtinimas; 

Pranešėjas: susirinkimo pirmininkas prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Pristatyta posėdžio darbotvarkė. Atsižvelgiant į pakitimus, darbotvarkę išdėstyti tokia 

tvarka: 

1. Lietuvos studentų sąjungos Valdybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės 

tvirtinimas; 

2. Dėl darbuotojo įdarbinimo; 

3. Lietuvos studentų sąjungos 2018 m. biudžeto pristatymas ir tvirtinimas;  

4. Lietuvos studentų sąjungos veiklos plano pristatymas ir tvirtinimas; 



2/ 4 

  

5. Darbo grupės dėl LSS struktūros keitimo sukūrimas; 

6. Kiti klausimai. 

6.1. LSS.lt svetainės informacija 

NUTARTA. Darbotvarkė su pakeitimais patvirtinta bendru nutarimu. 

 

2. SVARSTYTA. LSS darbuotojo įdarbinimas: 

Pristato: Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Pasisakė: Dovydas Kinderys, Vladas Pūtys, Mantas Simanavičius, Eigirdas 

Sarkanas. 

Pasiūlymas: Deividą Gudiškį įdarbinti 0,5 etato iki kol perims LSP administratoriaus 

atsakomybes. Vėliau įdarbinti 1 etatui. 

Balsavimas:  Už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Įdarbinti Deividą Gudiškį  0,5 etato, nustatant 300€ atlyginimą į rankas.  

3. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos 2018 m. biudžeto pristatymas ir 

tvirtinimas; 

Pristato: Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

 Pasisakė: Vladas Pūtys, Dovydas Kinderys, Mantas Simanavičius, Tomas 

Urniežius. 

 Siūlymai:  

1. Atleisti buhalterę iki birželio pirmos dienos, buhalterė turi priduoti visas 

ataskaitas, pasirašyti priėmimo - perdavimo aktą; 

2. Pasidomėti, ar galima sutaupyti LSS lėšas, atleidžiant valytoją ir perkant valymo 

paslaugas; 

3. Perkelti kokybės standarto eilutės sumą prie kitų organizacinių išlaidų; 

4. Parduoti biuro mašiną; 

5. Padidinti teisines išlaidas 1000€; 

6. Pasižiūrėti permokas VMI; 

7. Kitame Valdybos posėdyje pateikti finansinę ataskaitą ketvirčiais; 

8. Kitą biudžetą pateikti ne vėliau nei vasario mėn.  

Balsavimas:  Patvirtinti visus siūlymus. Už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA: Patvirtinti LSS biudžetą su visais siūlymais. 



3/ 4 

  

 

 

4. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos veiklos plano pristatymas ir 
tvirtinimas; 
Pranešėjas: Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Pasisakė: Vladas Pūtys, Dovydas Kinderys, Mantas Simanavičius, Tomas Urniežius. 

 Siūlymai:  

1. Išbraukti studijų kainos kompensavimo sistemos tobulinimą; 

2.  Išbraukti studijų ir pragyvenimo paskolų sistemos tobulinimą; 

3. Pakeisti „Atlikti studijų kainų indeksavimo analizę pagal krepšelio turinį“ tikslą į 

„Peržiūrėti krepšelio dedamųjų metodiką“; 

4. Pakeisti „Lietuvos studentų sąjungos ilgalaikių pozicijų formavimas“ strateginio 

tikslo kokybinį rodiklį; 

5. Pakeisti uždavinį „Suorganizuoti Lietuvos studentų sąjungos Asamblėją“; 

6. Pakeisti uždavinį „Suorganizuoti Lietuvos studentų sąjungos sąskrydį“; 

7. Pakeisti uždavinį „Suorganizuoti Lietuvos studentų sąjungos Kalėdinį padėkos 

vakarą“; 

8. Pasidaryti LSS komunikacijos planą; 

9. Į veiklos plano uždavinius įtraukti Lietuvos studentų sąjungos pajamų 

diversifikavimą. 

 

NUTARTA. Pagal pasiūlymus pataisytą veiklos planą išsiųsti Valdybai. 

 

5. SVARSTYTA. Darbo grupės dėl LSS struktūros keitimo sukūrimas; 
Pranešėjas: Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Pasisakė: Vladas Pūtys, Dovydas Kinderys, Mantas Simanavičius, Tomas Urniežius. 

 

Siūlymai:  
1. Darbo grupė sudaryti iš 7 asmenų: LSS prezidento, 3 Tarybos narių, 1 Valdybos 

nario, 1 Priežiūros komiteto nario, 1 Alumni. Valdyba turi patvirtinti darbo grupės 
rezultatus iki birželio 31d. 
 
Balsavimas:  Už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 
 

NUTARTA: Darbo grupę sukurti iš 7 asmenų: LSS prezidento, 3 Tarybos narių, 1 
Valdybos nario, 1 Priežiūros komiteto nario, 1 Alumni. Valdyba turi patvirtinti darbo 
grupės rezultatus iki birželio 31d. 

 



4/ 4 

  

6. SVARSTYTA. LSS puslapio informacija; 
Pranešėjas: Valdybos narys Mantas Simanavičius. 

Pasisakė: Vladas Pūtys, Dovydas Kinderys, Mantas Simanavičius, Tomas Urniežius. 

Siūlymas: Prie LSS kontaktų įrašyti Valdybos, Priežiūros komiteto sudėtį ir 
kontaktinius el. paštus. 
 
Balsavimas: Už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 
 
NUTARTA: Papildyti kontaktų skiltį Valdybos, Priežiūros komiteto narių sudėtimi ir 
kontaktiniais el. paštais. 
 

 

Posėdžio pirmininkas    Eigirdas Sarkanas 

 

Posėdžio sekretorius    Kasparas Nacius 


